
PLANNINGS SALLE DE SPORTS
SAISON 2025/2026 

Salle YVES CORRE

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi 16h30-18h30               Basket

Vendredi

Samedi 9h00 - 18h00     Twirling

Dimanche 9h00 - 18h00     Twirling

* Le créneau 17h00-18h45 sera restitué au tennis la saison prochaine
Coordonnées des responsables salles des associations Etablissements scolaires

Association Nom Responsable Téléphone Etablissement Nom Responsable Téléphone
Christophe SALAUN 06 70 58 87 33 St EXUPERY Anne Laure Majorel 06 70 92 86 95

Stéphane RABILLARD 06 13 71 41 62 St FRANCOIS Christelle Delbois 06 03 36 57 77
Joël  ROBERT   06 64 73 27 66

Diallo ABDOURAHIM 06 63 63 26 82
Jean Luc CHARRETEUR 06 22 93 73 11

Volley Christophe SALAUN 06 70 58 87 33
Athletisme Carole QUERE 06 78 52 17 79
Basket Emilie QUESNEL 07 49 05 23 67
Futsal Quentin SIMON 07 68 11 83 17

8h30-16h30
St Exupéry

17h00-20h00
Handball *

20h15-22h00
Ty Ar Gwénan

8h30-16h30
St Exupéry

17h30-20h00
Twirling

20h00-23h00
Volley

8h30-14h00
St Exupéry

14h00-16h00
Athlétisme

16h00-17h00
Nettoyage

17h00-21h30
Handball

8h30-16h30
St Exupéry

18h30-21h00
Sportou

21h00-23h00                                   
         RCL - Futsal

8h30-16h30
St Exupéry

17h00-20h15
Handball

20h15-23h00
Volley

Tennis 
Sportoù 
Handball 
Ty ar Gwénan 
Twirling 
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PLANNINGS SALLE DE SPORTS
SAISON 2025/2026 

Salle JEAN SIMON

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

* La demi heure 20h00-20h30 sera restituée au tennis la saison prochaine
Coordonnées des responsables salles des associations Etablissements scolaires ** le créneau 16h30-20h00 sera restitué au tennis la saison prochaine

Association Nom Responsable Téléphone Etablissement Nom Responsable Téléphone
Christophe SALAUN 06 70 58 87 33 St FRANCOIS Christelle Delbois 06 03 36 57 77
Océane BOUCHARE 06 28 05 00 48

Futsal Quentin SIMON 07 68 11 83 17

8h30-16h30
St François NDL

17h00-20h30
Patin *

20h30-23h00
Tennis

8h30-16h30
St François NDL

17h00-21h00 
Patin

21h00-23h00                        
Tennis

8h30-13h30
St François NDL

13h30-15h00
Nettoyage

15h00-16h30
St François NDL

16h30-19h00                             
Patin**

20h00-23h00
RCL - Futsal

8h30-16h30
St François NDL

17h00-23h00
Tennis

8h30-16h30
St François NDL

17h00-22h00
Patin

9h00-15h30
Patin

15h30-23h00
Tennis

9h00-22h00
Tennis

Tennis 
Patin 
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PLANNINGS SALLE DE SPORTS
SAISON 2025/2026 

Salle JEAN-PIERRE CARAES (salle Omnisport)

Lundi Animation

Mardi Animation

Mercredi

Jeudi Animation

Vendredi Animation

Samedi

Dimanche

Le créneau du Basket le vendredi 17h00-20h00 est cédé au Football (accord du 20/11)
Coordonnées des responsables salles des associations Etablissements scolaires * Créneaux accordés au RCL suite à sa demande le 20/11

Association Nom Responsable Téléphone Etablissement Nom Responsable Téléphone
Jacques BALCON 06 70 01 73 86 St FRANCOIS Christelle Delbois 06 03 36 57 77
Jacques LICHOU 5 87 42 85 06 DIWAN Nadja Broto 06 79 44 01 91

Océane BOUCHARE 06 28 05 00 48
Basket Emilie Quesnel 07 49 05 23 67
Boxe Anglaise Arnaud Fagon 06 67 33 37 40

8h30-12h30
St François NDL

13h30-16h30
St François NDL

16h45 - 18h00  
Patin

18h15-19h45    Boxe 
anglaise

20h00-23h00                                                     
Badminton

8h30-10h30
Nettoyage

10h30-12h30
St François NDL

13h30-16h30
Diwan

* 17h30-21h00                                                           
Football

8h30-12h30
St François NDL

* 14h00-18h00                                                                     
Football

18h15-19h30 
Basket

* 19h30-21h00 
Football

8h30-12h30
St François NDL

13h30-16h30        
Diwan

17h30-18h45
RCL

18h45-20h15      
Boxe anglaise

20h15-23h00                                   
Badminton

8h30-12h30
St François NDL

13h30-16h30
St François NDL

16h45-18h30      
Patin

18h30-20h00
RCL

9h30- 10h30   
        Basket

10h30-14h00 
Patin

14h00-16h00
Athlétisme

* 17h30-21h00   
 Football

9h00-18h00
Patin

ASC Parcou 
Athlétisme 
Patin 
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PLANNINGS SALLE DE SPORTS
SAISON 2025/2026 

Salle JO VERINE

Lundi 17h00 - 22h00  Patin

Mardi 17h00 - 22h00  Patin

Mercredi 16h30 - 22h00  Patin

Jeudi 16h30 - 22h00  Patin

Vendredi 16h30 - 22h00  Patin

Samedi 9h00 - 23h00   Patin

Dimanche 9h00 - 22h00   Tennis

Coordonnées des responsables salles des associations Etablissements scolaires

Association Nom Responsable Téléphone Etablissement Nom Responsable Téléphone
Rodolphe DUIGOU 07 67 12 03 96 ARGOAT  François Pailler 06  67 11  79 41
Océane BOUCHARE 06 28 05 00 48 St FRANCOIS Christelle Delbois 06 03 36 57 77

8h30-16h30
St François NDL

8h30-16h30
St François NDL

8h30-16h30
St François NDL

8h30-10h30
St François NDL

10h30-12h00
Nettoyage

12h00-16h30
St François NDL

8h30-15h00
St François NDL

15h00-16h30
Argoat

Tennis 
Patin 

8h
30

8h
45

9h
00

9h
15

9h
30

9h
45

10
h0

0
10

h1
5

10
h3

0
10

h4
5

11
h0

0
11

h1
5

11
h3

0
11

h4
5

12
h0

0
12

h1
5

12
h3

0
12

h4
5

13
h0

0
13

h1
5

13
h3

0
13

h4
5

14
h0

0
14

h1
5

14
h3

0
14

h4
5

15
h0

0
15

h1
5

15
h3

0
15

h4
5

16
h0

0
16

h1
5

16
h3

0
16

h4
5

17
h0

0
17

h1
5

17
h3

0
17

h4
5

18
h0

0
18

h1
5

18
h3

0
18

h4
5

19
h0

0
19

h1
5

19
h3

0
19

h4
5

20
h0

0
20

h1
5

20
h3

0
20

h4
5

21
h0

0
21

h1
5

21
h3

0
21

h4
5

22
h0

0
22

h1
5

22
h3

0
22

h4
5

23
h0

0



PLANNINGS SALLE DE SPORTS
SAISON 2025/2026 

Salle RENE BODENES (omnisport)

Lundi
20h30-23h00   Escalade

Mardi
 17h00 - 22h00  Handball

   

Mercredi

Jeudi
20h00-23h00   Escalade

20h00-23h00    Badminton

Vendredi    

Samedi
9h00 – 13h30 Escalade

9h00 - 23h00 Handball

Dimanche 9h00 - 12h00 Escalade 13h00-18h00 Handball 18h00 - 21h00 Escalade

* Handball et Badminton s'accorderont pour libérer le créneau selon les besoins

Coordonnées des responsables salles des associations Etablissements scolaires

Association Nom Responsable Téléphone Etablissement Nom Responsable Téléphone
Pierre Yves GENTY 06 02 61 70 30 ARGOAT  François Pailler 06 67 11 79 41

Joël  ROBERT   06 64 73 27 66 St FRANCOIS Christelle Delbois 06 03 36 57 77
Gaëlle KERBRAT 06 69 45 69 78

8h30 - 12h00   
Argoat

13h30 - 16h30 
Nettoyage

17h00 - 21h30  Handball *

8h30 - 12h00   
Argoat

13h30 – 16h00                          Argoat

15h45-17h15            
SFNDL Hand

18h00-20h00 
Escalade

8h30 -10h00                 
   St François NDL

10h15-12h00 
Handball

13h30 - 22h00 
Handball

8h30 -12h00                                                                      St 
François NDL

11h45-13h00  
    SFNDL 
Handball

13h30 – 16h00                          Argoat 17h00 - 20h00 
Handball

15h45-17h15            
SFNDL Hand

8h30-12h30
St François NDL

13h30-16h30
Nettoyage

Escalade 
Handball 
Badminton 
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PLANNINGS SALLE DE SPORTS
SAISON 2025/2026 

Salle René Bodenès (Tennis)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

Coordonnées des responsables salles des associations

Association Nom Responsable Téléphone
Christophe SALAUN 06 70 58 87 33

Jacques BALCON 06 70 01 73 86

14h00-16h15                                   
               ASC  Parcou

17h00 - 23h00
Tennis

13h30-16h00
Nettoyage

17h00 - 23h00
Tennis

9h00 - 23h00
Tennis

17h00 - 23h00
Tennis

17h00 - 23h00
Tennis

9h00 - 23h00
Tennis

9h00 - 23h00
Tennis

Tennis 
ASC Parcou 
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PLANNINGS SALLE DE SPORTS
SAISON 2025/2026 

Salle Jacques Prévert

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi 17h00-18h30 Basket

Vendredi 17h00-18h30 Basket

Samedi

Dimanche

* Durant l'indisponilibilté de la salle René Bodénès

Coordonnées des responsables salles des associations Etablissements scolaires

Association Nom Responsable Téléphone Etablissement Nom Responsable Téléphone
Jacques PREVERT Jean François LE RUE 02 98 83 00 12  

Aurélie HERDIER LOTRIAN       06 78 33  61 05
Daniel CROLAIS 07 86 36 40 91

Basket Emilie QUESNEL 07 49 05 23 67

8h30-16h30
Jacques PREVERT

17h00-18h00 
Basket

18h45-21h00
Vis ta Gym

8h30-16h30
Jacques PREVERT

16h45-18h00
Sport découverte

18h30-21h00                                      
Boxe savate

9h00-12h30
Sport découverte

13h30-18h15 
Sport découverte

18h50-22h30
Boxe savate

8h30-16h30
Jacques PREVERT

18h45-21h00
Vis ta Gym

8h30-16h30
Jacques PREVERT

19h00-21h00
Boxe savate

9h00-12h00
Boxe savate

13h30-17h00                                                        
Basket

*10h30 - 12h00            
Handfit

Sport découverte  
Vis ta gym 
Boxe 
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PLANNINGS SALLE DE SPORTS
SAISON 2025/2026

Salle Jean-Pierre Caraes (Arts Martiaux)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

* Cédé par le Karaté pour la saison 2024/2025

Coordonnées des responsables salles des associations Etablissements scolaires

Association Nom Responsable Téléphone Etablissement Nom Responsable Téléphone
Mathieu Fraysse 06 78 81 82 89 ARGOAT  François Pailler 06 67 11 79 41
Jacques BALCON 06 70 01 73 86 DIWAN Nadja Broto 06 79 44 01 91

Marie Christine GONTHIER 06 70 13 25 73
Vincent BRENOT 06 44 32 41 11

8h00-12h00
Karaté

13h30-16h30 
Argoat

18h00-21h30
Aïkido

9h00-12h00
Diwan

13h30-15h30 
Argoat

15h30-16h30
Diwan

17h00-21h30
Judo

9h00-12h00*
CLSH Centre Socio-culturel

14h00-16h15
Judo

16h30-17h45
Aïkido

17h45-22h00
Karaté

9h00-12h00
Diwan

14h00-15h30
Aïkido

16h30-19h30
Karaté

19h30-21h30
Aïkido

9h00-12h00
Diwan

13h30-16h30 
Argoat

17h30-20h00
Judo

20h00-22h00
Karaté

10h30-12h30
Judo

13h30-14h30
Judo

15h45-18h45
Karaté

9h00-12h00
Karaté ou Aïkido suivant besoins

Judo 
ASC Parcou 
Aïkido 
Karaté 
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PLANNINGS SALLE DE SPORTS
SAISON 2025/2026

Salle Jules Ferry (ancien DOJO)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

Coordonnées des responsables salles des associations Etablissements scolaires

Association Nom Responsable Téléphone Etablissement Nom Responsable Téléphone
Daniel CROLAIS 07 86 36 40 91 St EXUPERY Anne Laure Majorel 06 70 92 86 95

Capoeira Noemie LE CADRE 06 87 81 38 47

8h20-12h00
St-Exupéry

13h30-15h30                             
             St Exupery

18h30-21h30
Boxe savate

8h20-12h00
St-Exupéry

13h30-15h30                             
           St Exupery

8h20-12h00
St-Exupéry

8h20-12h00
St-Exupéry

13h30-15h30                             
      St Exupery

16h30-17h30 
Nettoyage

18h30-21h00 
Boxe savate

8h20-12h00
St-Exupéry

13h30-15h30                             
      St Exupery

              18h00-20h30
          Capoiera

Boxe 
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PLANNINGS SALLE DE SPORTS
SAISON 2025/2026

Salle Jo VERINE (tennis de table)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

Coordonnées des responsables salles des associations Etablissements scolaires

Association Nom Responsable Téléphone Etablissement Nom Responsable Téléphone
06 25 84 39 45 St EXUPERY Anne Laure Majorel 06 70 92 86 95

8h20-12h00
St-Exupéry

13h30-15h30
St-Exupéry

18h00-23h00
Tennis de table

8h20-12h00
St-Exupéry

13h30-15h30
St-Exupéry

18h00-23h00
Tennis de table

8h20-12h00
St-Exupéry

18h00-23h00
Tennis de table

8h20-12h00
St-Exupéry

13h30-15h30
St-Exupéry

18h00-23h00
Tennis de table

8h20-12h00
St-Exupéry

13h30-15h30
St-Exupéry

18h00-23h00
Tennis de table

18h00-23h00
Tennis de table

18h00-23h00
Tennis de table

Tennis de Table  Yann ROUDAUT  
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SAISON 2025/2026 

Coordonnées des responsables salles des associations Etablissements scolaires

Association Nom Responsable Téléphone Etablissement Nom Responsable Téléphone
Marie Christine GONTHIER 06 70 13 25 73 St EXUPERY Anne Laure Majorel 06 70 92 86 95
Jacques LICHOU 06 87 42 85 06 St FRANCOIS Etablissement 02 98 83 09 44
Gaëlle KERBRAT 06 69 45 69 78 Jacques PREVERT Jean François Le Rue 02 98 83 00 12

Basket Emilie QUESNEL 07 49 05 23 67 ARGOAT  François Pailler 06 67 11 79 41
Daniel CROLAIS 07 86 36 40 91 DIWAN Nadja Broto 06 85 87 62 85

Capoeira Noemie LE CADRE 06 87 81 38 47 St EXUPERY Etablissement 02 98 83 00 45
Pierre Yves GENTY 06 02 61 70 30 St FRANCOIS Christelle Delbois 06 03 36 57 77
Quentin SIMON 07 68 11 83 17
Joël  ROBERT   06 64 73 27 66
Mathieu FRAYSSE 06 78 81 82 89
Vincent BRENOT 06 44 32 41 11
Océane BOUCHARE 06 28 05 00 48

Sport adapté Jacques BALCON 06 70 01 73 86

Stéphane RABILLARD 06 13 71 41 62
06 25 84 39 45

Christophe SALAUN 06 70 58 87 33
Jean Luc CHARRETEUR 06 22 93 73 11
Diallo ABDOURAHIM 06 63 63 26 82
Aurélie HERDIER LOTRIAN       06 78 33 61 05

Volley Christophe SALAUN 06 70 58 87 33

Aïkido 
Athlétisme 
Badminton 

Boxe 

Escalade 
Football 
Handball 
Judo 
Karaté 
Patin 

Sport découverte  
Sportoù 
Tennis de Table  Yann ROUDAUT  
Tennis 
Twirling 
Ty ar Gwénan 
Vis ta gym 
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